
入札結果 

 

詳しくは役場 2階総務課で公表しています。予定価格及び落札価格は消費税等込額です。 

入札日 工事名 予定価格 落札価格 工事場所 業者名 工期 

令和３年４月２６日 第２号：川部廃堰維持工事 1,507,000円 1,430,000円 川部地内外 (株)阿保建設 令和３年９月１５日 

令和３年４月２６日 第３号：新田線舗装補修工事 14,960,000円 14,355,000円 八反田地内外 青南建設(株) 令和３年１０月５日 

令和３年４月２６日 第４号：大袋豊蒔線舗装補修工事 17,875,000円 17,215,000円 大袋地内外 (有)桜庭建設 令和３年１０月６日 

令和３年４月２６日 第５号：大根子１号線舗装補修工事 9,867,000円 9,482,000円 大根子地内 東青建設(株) 令和３年９月２７日 

令和３年４月２６日 第６号：防火水槽撤去工事 1,870,000円 1,760,000円 川部地内 (株)丸勝小野商事 令和３年７月２９日 

問い合わせ／総務課管財係（内線 223） 

 


